5
5

                                                            Протокол  № 49
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «16» февраля 2011 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю.,  Зотов А.В.,  Николаев В.П., Кузнецов Д.А., Чижов О.А., Максименко В.А., Андреев А.А.

Отсутствовали:  Шамов А.И.,  Ковяров Ю.П., Морев В.В., Мартьянов О.В.

Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:
1.  О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции документов организаций - членов НП СРО «ОСВО»  для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту   в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.  Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.

По 1 вопросу  заслушана информация исполнительного директора А.Б. Тарасова о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».
             РЕШИЛИ:

1. Принять в члены НП СРО «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением:
1. ООО «Владимирская Инвестиционная Компания» ИНН 3327333236
Голосовали:

«За» - 9

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.
По 2 вопросу Советом рассмотрено представление контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

     РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

2. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:

1. ООО «Владимирская Инвестиционная Компания» ИНН 3327333236

Голосовали:

«За» - 9

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

            По 3 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова.

             РЕШИЛИ:

          1. Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
1. ООО «АВЕ Сервис» ИНН 5040071695 (замена с дополнением)

ОГРН 1065040035983
Юридический адрес: 111622, г.Москва, ул.Большая Косинская, д.27, 1013
2. ООО СК «Свод» ИНН 3302017207 (замена свидетельства)
ОГРН 1023303352060
Юридический адрес: 600000, г.Владимир, ул.Муромская, д.10 А
3. ОАО ГЗПТО «Элеватормельмаш» ИНН 3313000011 (замена свидетельства) ОГРН 1023300922127
Юридический адрес: 601480, Владимирская область, г.Гороховец, ул.Набережная, д.39
4. ООО «Селивановская МПМК» ИНН 3322011740 (замена свидетельства) ОГРН 1043303007395
Юридический адрес: 602332, Владимирская область, Селивановский р-н, пгт Красная Горбатка, ул. Зеленая,  д.10
5. ООО «ЛидерСтрой» ИНН3327843597 (замена свидетельства)
ОГРН 1093327002560
Юридический адрес: 600016, г.Владимир, ул.Большая Нижегородская, д.77
6. ООО «ОблСкладКомплект» ИНН 3328428811 (замена свидетельства)
ОГРН 1033302022368
Юридический адрес: 600017, г.Владимир, Октябрьский проспект, д.36
7. ООО «Фирма ДомостроительПМК» ИНН 3328406511 (замена свидетельства) ОГРН 1033302007199
Юридический адрес: 600009, Владимир, Полины Осипенко, 59
8. ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420  (замена свидетельства)
ОГРН 1073332002842
Юридический адрес: 601915, Владимирская область, г.Ковров, ул.Хвойная, д.45, кв.2
9. ООО «АКИМСТРОЙ» ИНН 3304018728 (замена свидетельства)
ОГРН 1093304001735
Юридический адрес: 601500, Владимирская область, г.Гусь - Хрустальный, ул.Кравчинского, д.23
10. ООО «СДРСУ» ИНН 3302002049 (замена свидетельства)
ОГРН 1023303356735
Юридический адрес: 600000, Владимир, Манежный тупик, 2
11. ООО «СКиД»  ИНН 3308000506 (замена свидетельства)
ОГРН 1033303408247
Юридический адрес: 600910, Владимирская область, г.Радужный, квартал 17, строение 88
12. ООО НПЭП «Альтернатива-Климат-Т» ИНН 3329028686
(замена свидетельства) ОГРН 1033303409413

Юридический адрес: 600000, г.Владимир, ул.Подбельского, д.1
13. ООО «Лекон» ИНН3328406840 (замена свидетельства)

ОГРН 1033302000687
Юридический адрес: 600017, г.Владимир, ул.Луначарского, д.3б
14. ООО «Интехстрой» ИНН 3328455540 (замена свидетельства)
ОГРН 1083328000029
Юридический адрес: 600005, Владимир, Студенческая, 5А, оф.402
15. ООО «МФ-Электро» ИНН 3327306137  (замена свидетельства)
ОГРН 1033301806196
Юридический адрес: 600028, г.Владимир, проспект Строителей, д.15 Е

16. ООО «Владремстрой» ИНН3327844470 (замена свидетельства)
ОГРН 1093327003692
Юридический адрес: 600001, г.Владимир, ул.Студеная гора, д.3

17. ИП Воропаев Александр Евгеньевич ИНН332600069936

 (замена свидетельства) ОГРН 304332619600025

Юридический адрес: 601800, Владимирская область, г.Юрьев-Польский, ул.Свободы, д.114
18. ООО «СОМЭЙ-Владимир» ИНН 3328442686  (замена свидетельства)
ОГРН 1063328026530
Юридический адрес: 600017, г.Владимир, ул.Луначарского, д.3
19. ООО «Стройиндустрия» ИНН 3321028170  (замена свидетельства)
ОГРН 1093316001151
Юридический адрес: 601120, Владимирская область, Петушинский район, г.Петушки, ул.Маяковская, д.29, кв.75
20. ООО «Техноклимат» ИНН 3329052150 (замена свидетельства)
ОГРН 1083340005418

Юридический адрес: 600017, Владимир, Батурина, 28
21. ООО «ИнфоЦентр» ИНН3328430017 (замена свидетельства)
ОГРН 1043302000719

                      Юридический адрес: 600005, Владимир, Октябрьский пр-т, 36
22. ЗАО «Модус +» ИНН 3320004313  (замена свидетельства)
ОГРН 1023302160200

Юридический адрес: 602209, Владимирская область, Муромский р-н, с. Якиманская Слобода, Ленина, д.5А
23. ООО «ВидСтрой» ИНН 3328449917 (замена свидетельства)
ОГРН 1073328002550
Юридический адрес: 600014, г.Владимир, пос. РТС, д.34
24. ООО «Строй-Инвест» ИНН 3329039021 (замена свидетельства)
ОГРН 1063340021161
Юридический адрес: 600031, г.Владимир, ул.Добросельская, д.201, офис 1
25. ООО «ПИК «СКБ» ИНН 3328452684 (замена свидетельства)
ОГРН 1073328005805
Юридический адрес: 600005, Владимир, Тракторная, 48-А
26. ООО «Реставрация и Строительство» ИНН 3329041302
(замена свидетельства) ОГРН 1063340024373
Юридический адрес: 600026, г.Владимир, ул.Почаевский овраг, д.1
27. ООО «Мортадель-Строй» ИНН 5038032138 (замена с дополнением)
ОГРН 1025004905090
Юридический адрес: 601620, Владимирская область, Александровский район, Струнинское шоссе, д.1
                      Голосовали:

   «За» - 9

   «Против» - 0

   «Воздержались» - 0

   Принято единогласно.

	Председатель Совета
	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч